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        kleine Scheibe 

 
 

  Wien - Süssenbrunn, 19. - 21. September 2014 
 

       Durchführender Verband: SSLV-Wien 
 

   Bundessportleiter Konsulent Manfred Einramhof 
 
 

 



Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Bialonczyk Nina W - PSV 95 97 99 291 93 96 97 286 577
2 Pickert Elke T - SG  Schwoich 99 98 98 295 93 93 94 280 575
3 Reisinger Brigitte W - HSV Wien 98 100 96 294 89 91 96 276 570
4 Höß Liliane NÖ - LPSV NÖ 98 92 94 284 96 97 89 282 566
5 Eilenberger Regina NÖ - JSG Waidhofen/Th 96 91 98 285 91 93 90 274 559
6 Schillapp Claudia NÖ - USHSV 97 95 97 289 92 88 90 270 559
7 Schneider Susanne VBG - FF40C Bregenz 96 98 97 291 83 92 91 266 557
8 Nussbaumer Silvia VBG - PSV Vorarlberg 95 96 97 288 87 90 91 268 556
9 Steinkelner Christine W - SSV-Kellerberg 92 90 86 268 92 91 96 279 547
10 Steurer Margit T - SG  Schwoich 87 96 95 278 86 88 93 267 545
11 Thallmaier Sonja NÖ - SSV Hagenthal 89 98 93 280 91 86 88 265 545
12 Schwald Melanie VBG - ISV-Feldkirch 94 93 96 283 91 87 84 262 545
13 Hiedler Karin NÖ - Krems 1440 90 95 90 275 87 94 88 269 544
14 Scherjau Petra STMK - SSV Jagerberg 92 92 92 276 68 71 81 220 496
15 Straßl Sabine OÖ - HSV-Ried 92 87 95 274 51 78 91 220 494
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Österreichische Meisterschaft SGKP 20.Sep.14

Mannschaftswertung Frauen
1. Fwien 1702 Bialonczyk Nina PSV Wien 577

Reisinger Brigitte HSV 570
Zvolanek Gertraude KSV-Sie 555
Stuller Irene PSV Wien 538

2. FTirol 1701 Fuchs Margarete SG Hopfgarten 581
Pickert Elke SG Schwoich 575
Steurer Margit SG Schwoich 545

3. FNÖ 1663 Eilenberger Regina JSG Waidhofen/Th 559
Schillap Claudia USHSV 559
Thallmaier Sonja SSV Hagenthal 545
Hiedler Karin SV 1440 Krems 544

4. FVbg 1658 Schneider Susanne FFWC-Bregenz 557
Nussbaumer Silvia PSV Vorarlberg 556
Schwald Melanie ISV Feldkirch 545



Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Fuchs Margarete T - SG Hopfgarten 94 98 97 289 99 97 96 292 581
2 Sodamin Brigitte K - SV Straßburg 97 99 98 294 93 94 96 283 577
3 Passenegg Melitta K - SV Straßburg 97 97 98 292 90 94 92 276 568
4 Tanzer Angelika NÖ - JSG Waidhofen 95 95 95 285 94 93 95 282 567
5 Dvorak Andrea NÖ - FSV Amstetten 100 96 96 292 89 89 93 271 563
6 Krassnig Gabriele K - HSV Klagenfurt 96 95 96 287 87 95 90 272 559
7 Ruzicka Helga NÖ - ETSSC 96 98 97 291 86 93 88 267 558
8 Zeitlhofer Eva Maria NÖ - 1864 Amstetten 93 95 96 284 92 91 88 271 555
9 Stadler Gertraud OÖ - FSG Schärding 95 97 91 283 78 87 90 255 538

10 Stuller Irene W - PSV 93 95 90 278 86 87 87 260 538
11 Mick Helga W - SCW 67 51 46 164 83 77 61 221 385
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Österreichische Meisterschaft SGKP 20.Sep.14

Mannschaftswertung Frauen Senioren 1
1. FS1K 1704 Sodamin Brigitte Sv Straßburg 577

Passenegg Melitta SV Straßburg 568
Krassnig Gabriele HSV Klagenfurt 559

2. FS1NÖ 1698 Trapl Ilona SSV Hagenthal 568
Tanzer Angelika JSG Waidhofen/Th 567
Dvorak Andrea FSV Amstetten 563
Zeitlhofer Eva Maria FSV Amstetten 555



Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Trapl Ilona NÖ - SSV Hagenthal 96 99 97 292 93 90 93 276 568
2 Zvolanek Gertraude W - KSV-SIE 95 94 100 289 92 93 81 266 555
3 Petzl Ulrike NÖ - ETSSC 95 91 95 281 87 95 89 271 552
4 Hackauf Claudia W - PSV 87 98 91 276 93 89 85 267 543
5 Thomas Elfriede NÖ - SLG Gmünd 97 96 98 291 77 89 84 250 541
6 Grünauer Jutta NÖ - ETSSC 95 97 94 286 93 87 68 248 534

Österreichische Meisterschaft 2014
SGKP - FFW : GK -  Frauen Senioren 2

Süßenbrunn, Wielandweg 25     20. Sep. 2014

150 S. 20 S.



Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Gruber Christian Michael STMK - SV Jagerberg 100 100 100 300 98 97 99 294 594
2 Selb Walter VBG - USG Bludenz 99 99 100 298 97 98 99 294 592
3 Schüller Günther OÖ - HSV Ried 98 100 100 298 96 97 100 293 591
4 Rausch Michael NÖ - ETSSC 99 99 100 298 98 96 99 293 591
5 Lang Thomas T - IHG 99 100 100 299 99 94 99 292 591
6 Klaric Hrvoje W - Luna 100 100 98 298 99 98 96 293 591
7 Riegler Jürgen K - HSV Villach 99 99 97 295 98 94 98 290 585
8 Hierz Alexander W - KSV-SIE 100 99 100 299 93 97 96 286 585
9 Mayr Bernhard OÖ - LHA Linz 100 100 98 298 98 96 93 287 585
10 Seebacher Herbert priv.SV Bad Ischl 95 99 97 291 97 97 99 293 584
11 Bohn Erich OÖ - HSV Ried 98 97 100 295 93 98 97 288 583
12 Ertl Johannes VBG - USG Bludenz 96 99 99 294 96 97 96 289 583
13 Stoderegger Andres VBG - USG Bludenz 99 97 100 296 96 96 95 287 583
14 Torghele Walter VBG - USG Bludenz 100 100 99 299 91 94 98 283 582
15 Kopinits Benno W - SSV Kellerberg 98 98 99 295 94 97 96 287 582
16 Auer Reinhard NÖ - JSG Waidhofen/Th 97 99 98 294 92 99 96 287 581
17 Hirz Christian STMK - SC Voitsberg 99 99 100 298 97 92 93 282 580
18 BENESCH Thomas W - PSV 96 95 98 289 94 98 98 290 579
19 Eitler Walter NÖ - ETSSC 96 97 95 288 93 98 99 290 578
20 Zeitlhofer Erich NÖ - FSV 1864 Amstette 99 99 98 296 94 91 96 281 577
21 Gruber Alexander NÖ - SSV Felsenkeller 95 99 98 292 98 97 90 285 577
22 Burger Josef NÖ - SSV Kirchberg 95 96 98 289 92 98 96 286 575
23 Wagner Daniel NÖ - JSG Waidhofen/Th 98 96 96 290 93 95 96 284 574
24 Niederländer Ralph OÖ - GSSV Grieskirchen 94 100 98 292 92 95 94 281 573
25 Klausner René SBG - CSP Salzburg 99 96 96 291 95 96 91 282 573
26 Jäger Werner VBG - ISV Feldkirch 96 97 99 292 96 96 89 281 573
27 Lukschu Bernd W - SSV Kellerberg 99 95 97 291 90 95 95 280 571
28 Ingruber Robert T - SG Hopfgarten 99 94 97 290 88 93 99 280 570
29 Gstrein Daniel VBG - ISV Feldkirch 96 96 98 290 93 95 92 280 570
30 Knoll Marcus W - SSV Kellerberg 100 99 99 298 94 91 87 272 570
31 Ringler Michael T - SG Wörgl 94 92 98 284 95 97 92 284 568
32 Schön Manfred NÖ - SSV Hagenthal 98 98 96 292 91 87 95 273 565
33 Berger Michael W - SKH 96 94 96 286 97 90 92 279 565
34 Lager Richard W - KSV-SIE 98 97 97 292 90 92 90 272 564
35 Horvat Johann STMK - SV Jagerberg 93 96 95 284 92 91 96 279 563
36 Höß Heinrich NÖ - LPSV NÖ 95 97 97 289 89 93 92 274 563
37 Weinberger Wolfgang OÖ - HSV Ried 95 95 96 286 93 91 92 276 562
38 Wiesner Manfred W - KSV-SIE 97 97 97 291 87 88 95 270 561
39 Schoas Helmut K - SV Straßburg 94 91 97 282 92 91 91 274 556
40 Kollmützer Klaus STMK - SC Voitsberg 97 96 94 287 89 88 91 268 555
41 Adam Paul W - SKH 90 97 99 286 90 93 85 268 554
42 Eiselt Harald STMK - PSV Leoben 99 95 97 291 81 93 85 259 550
43 Lehrer Alexander STMK - SC Voitsberg 95 97 95 287 87 93 82 262 549
44 Hauk Michael W - KSV-SIE 94 89 94 277 92 88 91 271 548
45 Unterberger Tobias priv.SV Bad Ischl 95 92 98 285 86 93 82 261 546
46 Tomek Günter W - SKH 86 90 92 268 88 89 93 270 538
47 Schmid Franz NÖ - SSV Kirchberg 89 92 95 276 70 95 92 257 533
48 Byssiouk Vadim W - SKH 99 98 95 292 91 67 76 234 526
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Österreichische Meisterschaft SGKP 21.Sep.14

Mannschaftswertung Männer
1. MOÖ 1760 Schüller Günther HSV Ried 591

Mayr Bernhard LHA Linz 585
Seebacher Herbert priv. SV Bad Ischl 584
Bohn Erich HSV Ried 583

2. MVbg 1758 Selb Walter USG Bludenz Bürs 592
Stoderegger Andreas USG Bludenz Bürs 583
Ertl Johannes USG Bludenz Bürs 583
Jäger Werner ISV Feldkirch 573

3. MNÖ 1750 Rausch Michael ETSSC 591
Auer Reinhard JSG Waidhofen/Th 581
Eitler Walter ETSSC 578
Zeitlhofer Erich FSV Amstetten 577

4. MStmk 1737 Gruber Christian SV Jagerberg 594
Hirz Christian SC Voitsberg 580
Horvat Johann SV Jagerberg 563
Eiselt Harald PSV Leoben 550

5. Mwien 1731 Klaric Hrvoje LUNA 591
Benesch Thomas PSV Wien 579
Wiesner Manfred KSV-Siemens 561
Hauck Michael KSV-Siemens 548

6. Mtirol 1729 Lang Thomas IHG 591
Ingruber Robert SG Hopfgarten 570
Ringler Michael SG Wörgl 568
Achorner Josef jun. SG Hopfgarten



Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Strohmayer Leo NÖ - 1864 Amstetten 100 99 100 299 98 99 98 295 594
2 WEISZ Reinhard W - SKH 98 98 100 296 99 99 98 296 592
3 Mercsanits Ernst W - SKH 99 99 97 295 99 98 99 296 591
4 Dürr Christian NÖ - HSV Allensteig 99 97 100 296 97 99 98 294 590
5 Kainz Johann NÖ - HSV Allensteig 99 97 99 295 97 99 98 294 589
6 Seidl Franz W - HSV 100 99 98 297 94 97 97 288 585
7 Jungreutmayer Günter OÖ - HSV Wels 100 98 99 297 96 97 94 287 584
8 Ringelhann Harald NÖ - SSV Hagenthal 98 99 98 295 96 96 96 288 583
9 Höller Klaus OÖ - LHA Linz 99 98 97 294 94 96 98 288 582
10 Müllner Manfred B - JSSK Steinbrunn 96 100 98 294 96 96 95 287 581
11 Pirchner Paul SBG - LH Salzburg 98 98 97 293 92 96 99 287 580
12 Klinger Fritz SBG - HSV St.Johann 99 98 98 295 92 97 96 285 580
13 Horvath Erich W - SKH 96 96 97 289 94 98 98 290 579
14 Althaler Peter SBG - LPSV Salzburg 95 99 99 293 93 95 97 285 578
15 Scheinast Manfred SBG - LH Salzburg 99 99 96 294 94 95 94 283 577
16 Sodamin Gerhard K - SV Straßburg 97 99 96 292 94 94 95 283 575
17 Knaus Gerhard STMK - SV Kapfenberg 96 96 96 288 95 95 96 286 574
18 Gutenthaler Dieter NÖ - SSV  Hagenthal 97 96 97 290 95 94 95 284 574
19 Gruber Gerhard NÖ - SSV-Felsenkeller 99 95 97 291 96 93 94 283 574
20 Pistracher Hermann NÖ - SSV Kirchberg 94 97 97 288 92 93 98 283 571
21 Heiling Wolfgang B - PSV Eisenstadt 99 95 94 288 93 94 96 283 571
22 Bogenreiter Franz W - KSV-SIE 99 97 99 295 86 96 94 276 571
23 Krassnig Rupert K - HSV Klagenfurt 99 100 99 298 91 92 90 273 571
24 Leitner Franz T - SG Hopfgarten 93 96 98 287 96 93 94 283 570
25 HEIHS Christian K - SV Straßburg 99 96 98 293 89 91 96 276 569
26 Brunmayr Gerhard OÖ - HSV Steyr 98 94 97 289 92 94 94 280 569
27 Hinterbuchinger Manfred  B - PSV Burgenland 94 98 98 290 92 93 93 278 568
28 PRINKEL Kurt W - PSV 93 99 96 288 91 92 96 279 567
29 Bohle Hermann VBG - ISV Feldkirch 97 97 98 292 93 99 83 275 567
30 Sulzberger Günter VBG - ESV Bludenz 95 99 97 291 91 91 93 275 566
31 Mayer Georg W - SKH 100 99 97 296 87 91 92 270 566
32 Linner Thomas W - HSV 100 99 96 295 86 93 91 270 565
33 Reiter Anton STMK - PSV Leoben 99 96 95 290 97 80 97 274 564
34 Tatowsky Kurt W - SSV Kellerberg 95 93 94 282 97 93 92 282 564
35 Kovacic Werner K - SV Spittal/Drau 94 96 92 282 91 92 95 278 560
36 Prokop Franz T - SG Hopfgarten 97 95 98 290 86 90 91 267 557
37 Straßl Peter OÖ - HSV Ried 94 94 97 285 92 93 87 272 557
38 Bauer Manfred NÖ - HSV Allensteig 94 97 91 282 93 84 96 273 555
39 STEINKELNER Wolfram W - SSV-Kellerberg 91 96 94 281 92 90 92 274 555
40 Scherzer Franz NÖ - SLGE Gmünd 96 92 96 284 88 89 92 269 553
41 Insam Karl Heinz T - JSSV Schwaz 93 97 96 286 86 87 93 266 552
42 Riedel Roman W - PSV 94 99 92 285 77 87 87 251 536
43 Senoner Wolfgang VBG - ISV Feldkirch 95 94 97 286 78 68 83 229 515
44 Cletiu Marius W - KSV-SIE 89 93 84 266 84 79 82 245 511
45 Ebner Ernst STMK - KSV Kapfenberg 97 99 91 287 86 57 70 213 500
46 Kaufmann Erich STMK - SSV Jagerberg 95 18 0 113 0 0 0 0 113
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Österreichische Meisterschaft SGKP 20.Sep.14

Mannschaftswertung Senioren 1
1. S1NÖ 1773 Strohmayer Leo FSV Amstetten 594

Dürr Christian HSV Allentsteig 590
Kainz Johann HSV Allentsteig 589
Scherzer Franz SLGE Gmünd 553

2. S1Wien 1768 Weisz Reinhard SKH 592
Mercsanits Ernst SKH 591
Seidl Franz HSV 585
Bogenreiter Franz KSV-Siemens 571

3. S1Slzbg 1738 Pirchner Paul LH Salzburg 580
Klinger Fritz St. Johann 580
Althaler Peter Pol.SV-SBG 578
Scheinast Manfred LH Salzburg 577

4. S1OÖ 1735 Jungreutmayr Günter HSV Wels 584
Höller Klaus LHA Linz 582
Brunmayr Gerhard HSV Steyr 569
Straßl Peter HSV Ried 557

5. S1K 1715 Sodamin Gerhard SV Straßburg 575
Krassnig Rupert HSV Klagenfurt 571
Heihs Christian SV Straßburg 569
Kovacic Werner SV Spittal an der Drau 560

6. S1Tirol 1679 Leitner Franz SG Hopfgarten 570
Prokop Franz SG Hopfgarten 557
Insam Karl Heinz JSSV Schwaz 552

7. S1Vbg 1648 Bohle Hermann ISV Feldkirch 567
Sulzberger Günter ESVBludenz 566
Senoner Wolfgang ISV Feldkirch 515

8. S1Stmk 1638 Knaus Gerhard SV Kapfenberg 574
Reiter Anton PSV Leoben 564
Ebner Ernst SV Kapfenberg 500
Kaufmann Erich SV Jagerberg 113



Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Eckhart Gerhard STMK - SV Eisenerz 100 100 98 298 97 97 96 290 588
2 Reisinger Ewald NÖ - ETSSL 96 98 98 292 95 92 99 286 578
3 Krenn Johann STMK - SCV Voitsberg 99 98 93 290 97 95 95 287 577
4 Weidner Gerhard SBG - SSCW 97 97 98 292 97 94 94 285 577
5 Edlinger Alfred STMK - PSV Leoben 98 97 98 293 95 93 94 282 575
6 Feichtner Franz T - SG Hopfgarten 98 100 97 295 90 91 95 276 571
7 Strebinger Karl NÖ - ETSSL 94 98 95 287 92 96 94 282 569
8 Gröbl Helmuth STMK - SC Voitsberg 97 95 95 287 92 92 96 280 567
9 Schneider Johann T - GK Sportsch. Brixlegg 95 96 95 286 91 93 95 279 565

10 Niederländer Hans-Peter OÖ - GSSV Grieskirchen 91 98 96 285 91 95 94 280 565
11 Bierochs Kurt W - HSV 98 94 95 287 96 94 88 278 565
12 Stecher Heinz T - SG Hopfgarten 95 95 96 286 91 94 93 278 564
13 Handler Johann B - Union-Eisenstadt 97 95 99 291 90 90 93 273 564
14 Herdina Josef NÖ - Amsa 97 95 96 288 96 87 93 276 564
15 ZWURTSCHEK Johann  NÖ - LPSV 99 97 96 292 95 85 91 271 563
16 Andres Karl NÖ - HSV Allenstgeig 98 94 97 289 90 92 91 273 562
17 Spiesslechner Peter W - SKH 92 100 89 281 93 96 91 280 561
18 Kellner Johann STMK - Post SV Graz 90 97 99 286 96 93 86 275 561
19 Schwarz Johann SBG - St.Johann Sbg 96 100 96 292 86 89 93 268 560
20 Kubec Andreas K - HSV Klagenfurt 96 94 95 285 90 93 92 275 560
21 Tietze Rudolf W - KSV-SIE 97 98 97 292 93 86 89 268 560
22 Holl Gerhard OÖ - HSV Ried 97 96 98 291 83 93 92 268 559
23 Laschitz Florian W - PSV 96 95 95 286 91 88 92 271 557
24 Badalec Günther NÖ - SGS 94 90 96 280 89 97 91 277 557
25 Katholnig Peter STMK - SC Voitsberg 95 97 91 283 89 93 90 272 555
26 Reisinger Helmut W - HSV 92 94 94 280 89 90 94 273 553
27 Passenegg Friedrich K - SV Straßburg 94 99 97 290 84 87 90 261 551
28 Hauser Anton OÖ - HSV Ried 92 95 92 279 93 93 86 272 551
29 Pollack Harald W - PSV 95 93 95 283 83 90 90 263 546
30 Krompass Werner W - PSV 95 91 94 280 90 87 89 266 546
31 Schmidt Manfred NÖ - HSV St.Pölten 95 96 97 288 85 88 84 257 545
32 Hujer Friedrich W - SKH 92 92 94 278 88 90 86 264 542
33 Konschel Franz SBG - LH Salzburg 94 98 93 285 87 80 88 255 540
34 Stadler Franz OÖ - FSG Schärding 90 91 90 271 84 92 92 268 539
35 Fischer Reinhard T - SG Hopfgarten 94 94 95 283 87 80 89 256 539
36 Ehrengross August STMK - St.Gotthard Graz 93 91 87 271 83 90 90 263 534
37 Lehner Manfred SBG - LH Salzburg 90 93 95 278 92 79 85 256 534
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Österreichische Meisterschaft SGKP 20.Sep.14

Mannschaftswertung Senioren 2
1. S2Stmk 1740 Eckhart Gerhard SV Eisenerz 588

Krenn Johann SC Voitsberg 577
Edlinger Alfred PSV Leoben 575
Kellner Johann Post SV Graz 561

2. S2NÖ 1710 Zwurtschek Johann LPSV-NÖ 563
Reisinger Ewald ETSSC 578
Strebinger Karl ETSSC 569
Andres Karl HSV Allentsteig 562

3. S2Tirol 1700 Feichtner Franz SG Hopfgarten 571
Schneider Johann GK Sportsch. Brixlegg 565
Stecher Heinz SG Hopfgarten 564
Fischer Reinhard SG Hopfgarten 539

4. S2Wien 1686 Bierochs Kurt HSV 565
Spiesslechner Peter SKH 561
Tietze Rudolf KSV-Siemens 560
Reisinger Kurt HSV 553

5. S2Slzbg 1677 Weidner Gerhard Oberndorf 577
Schwarz Johann St. Johann 560
Konschel Franz LH Salzburg 540
Lehner Manfred LH Salzburg 534

6. S2OÖ 1675 Niederländer Hans-Peter GSSV Grieskirchen 565
Holl Gerhard HSV Ried 559
Hauser Anton HSV Ried 551
Stadler Franz FSG Scherding 539
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Medaillenspiegel 

 

 Gold Silber Bronze 
NÖ 3 3 3 

STMK 3 - 1 

W 2 3 2 

T 1 2 1 

K 1 1 1 

OÖ 1 - 1 

VBG - 2 - 

SBG - - 1 

B - - - 
 
 



Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Eilenberger Regina NÖ - JSG Waidhofen/Th 88 84 0 172 95 95 0 190 362
2 Schillap Claudia NÖ - USHSV 89 88 0 177 97 81 0 178 355
3 Nussbaumer Silvia VBG - PSV Vorarlberg 90 86 0 176 88 87 0 175 351
4 Schneider Susanne VBG - FFWC Bregenz 86 87 0 173 86 89 0 175 348
5 Thallmaier Sonja NÖ - SSV Hagenthal 79 85 0 164 93 84 0 177 341
6 Schwald Melanie VBG - ISV Felkirch 84 78 0 162 84 84 0 168 330
7 Scherjau Petra STMK - SV Jagerberg 86 68 0 154 75 81 0 156 310
8 Egger Marion STMK 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Sodamin Brigitte K - SV Straßburg 88 89 0 177 97 93 0 190 367
2 Passenegg Melitta K - SV Straßburg 86 91 0 177 95 93 0 188 365
3 Krassnig Gabriele K - HSV Klagenfurt 91 90 0 181 90 93 0 183 364
4 Fuchs Margarete T - SG Hopfgarten 94 85 0 179 93 91 0 184 363
5 Dvorak Andrea NÖ - FSV Amstetten 84 83 0 167 84 80 0 164 331
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Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Thomas Elfriede NÖ - SLG Gmünd 80 75 0 155 69 80 0 149 304
2 Trapl Ilona NÖ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Schüller Günther OÖ - HSV Ried 97 97 0 194 100 97 0 197 391
2 Gruber Christian Michael STMK - SV Jagerberg 94 97 0 191 100 99 0 199 390
3 Bohn Erich OÖ - HSV Ried 92 98 0 190 100 96 0 196 386
4 Rausch Michael NÖ - ETSSC 94 95 0 189 96 98 0 194 383
5 Stoderegger Andreas VBG - USG Bludenz-Bür 90 95 0 185 97 100 0 197 382
6 Benesch Thomas W - PSV 91 97 0 188 96 98 0 194 382
7 Hierz Alexander W - KSV-SIE 95 95 0 190 93 97 0 190 380
8 Lang Thomas T - IHG 93 88 0 181 99 99 0 198 379
9 Zeitlhofer Erich NÖ - FSV Amstetten 92 93 0 185 98 96 0 194 379
10 Torghele Walter VBG - USG Bludenz-Bür 95 93 0 188 92 98 0 190 378
11 Kopinics Benno W - SSV-Kellerberg 94 87 0 181 99 97 0 196 377
12 Auer Reinhard NÖ - JSG Waidhofen/Th 95 92 0 187 94 96 0 190 377
13 Selb Walter VBG - USG Bludenz-Bür 92 96 0 188 93 96 0 189 377
14 Hrvoje Klaric W - Luna 90 94 0 184 97 94 0 191 375
15 Ertl Johannes VBG - USG Bludenz-Bür 88 98 0 186 95 94 0 189 375
16 Ingruber Robert T - SG Hopfgarten 91 92 0 183 99 91 0 190 373
17 Seebacher Herbert OÖ - piv. SV Bad Ischl 86 93 0 179 95 97 0 192 371
18 Hirz Christian STMK - SC Voitsberg 92 86 0 178 95 97 0 192 370
19 Jäger Werner VBG - ISV Felkirch 86 93 0 179 94 96 0 190 369
20 Klausner René SBG - St. Johann HSV 90 90 0 180 93 96 0 189 369
21 Wagner Daniel NÖ - JSG Waidhofen/Th 84 90 0 174 96 97 0 193 367
22 Niederländer Ralph OÖ - GSSV 88 91 0 179 91 97 0 188 367
23 Schön Manfred NÖ - SSV Hagenthal 91 90 0 181 92 94 0 186 367
24 Linner Thomas W - HSV-Wien 89 88 0 177 92 95 0 187 364
25 Eiselt Harald STMK - PSV Leoben 96 90 0 186 91 84 0 175 361
26 Mayr Bernhard OÖ - LHA Linz 92 90 0 182 94 84 0 178 360
27 Hauk Michael W - KSV-SIE 89 82 0 171 94 92 0 186 357
28 Berger Michael W - SKH 84 83 0 167 93 94 0 187 354
29 Schmid Franz NÖ - SSV Kirchberg 91 89 0 180 80 93 0 173 353
30 Horvat Johann STMK - SV Jagerberg 82 79 0 161 94 93 0 187 348
31 Gstrein Daniel VBG - ISV Felkirch 76 81 0 157 89 93 0 182 339
32 Unterberger Tobias OÖ - priv. SV Bad Ischl 82 83 0 165 91 83 0 174 339
33 Rulyov Igor OÖ - LHA Linz 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 Achorner Josef T - SG Hopfgarten 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Heim Markus W - KSV-SIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 Dobler Denis W - KSV-SIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Hubert Müller
Landessportleiter SGKP

Plz Name Verein Ergebn. Ergebn. Gesamt

1 Strohmayer Leo NÖ - FSV Amstetten 95 94 0 189 99 100 0 199 388
2 Reiter Anton STMK - PSV Leoben 98 90 0 188 98 98 0 196 384
3 Klinger Fritz SBG - St. Johann/Ponga 97 93 0 190 96 97 0 193 383
4 Kainz Johann NÖ - HSV Allentsteig 92 92 0 184 97 98 0 195 379
5 Scheinast Manfred SBG - LH SBG 86 96 0 182 100 97 0 197 379
6 Kraus Gerhard STMK - SV Kapfenberg 95 92 0 187 97 93 0 190 377
7 Dürr Christian NÖ - HSV Allentsteig 91 91 0 182 97 96 0 193 375
8 Müllner Manfred BGLD - JSSK Steinbrunn 88 90 0 178 96 99 0 195 373
9 Mercsanits Ernst W - SKH 86 95 0 181 95 97 0 192 373
10 Ringelhann Harald NÖ - SSV Hagenthal 90 91 0 181 98 94 0 192 373
11 Krassnig Rupert K - HSV Klagenfurt 92 88 0 180 94 97 0 191 371
12 Pistracher Hermann NÖ - SSV-Kirchberg 90 91 0 181 91 96 0 187 368
13 Kaufmann Erich STMK - SV Jagerberg 87 94 0 181 94 93 0 187 368
14 Bauer Manfred NÖ - HSV Allentsteig 89 89 0 178 97 91 0 188 366
15 Ebner Ernst STMK - SV Kapfenberg 92 94 0 186 84 95 0 179 365
16 Sodamin Gerhard K - SV Starßburg 92 89 0 181 91 93 0 184 365
17 Horvath Erich W - SKH 83 91 0 174 92 97 0 189 363
18 Brunmayr Gerhard OÖ - HSV Steyr 84 91 0 175 94 94 0 188 363
19 Scherzer Franz NÖ - SLGE Gmünd 86 84 0 170 94 98 0 192 362
20 Pirchner Paul SBG - LH SBG 87 89 0 176 91 94 0 185 361
21 Bohle Hermann VBG - ISV Feldkirch 92 89 0 181 90 90 0 180 361
22 Leitner Franz T - SG Hopfgarten 94 85 0 179 93 89 0 182 361
23 Prokop Franz T - SG Hopfgarten 90 91 0 181 91 89 0 180 361
24 Althaler Peter SBG - Pol. SV SBG 92 86 0 178 91 88 0 179 357
25 HEIHS Christian K - SV Starßburg 91 86 0 177 80 96 0 176 353
26 Mayer Georg W - SKH 92 91 0 183 76 85 0 161 344
27 Senoner Wolfgang VBG - ISV Feldkirch 73 84 0 157 74 71 0 145 302
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